Missae defieientes in Missali gne- 
snense ob. Misse (1514).

— in agenda defunctorum tantum 
deservientes, ex Missali Romano reco- 
cognito desumptae, cum Ordinär.,,, e1 
Oanone, ut in ipsis servatur: ad usum 
et commoditatein omnium Ecclesiarum 
In Typographia Vilnensi Scholarum 
Piarum M DCCLXX XV (1785). folio 
str. 22.

T y tu ł n a s tęp n y : R itus celebrandi m issan 
pro defunctis. Jagiell-

— defunctorum, juxta usum eccle 
siae Romanae, cum ordine et canont 
extensae. Vilnae, typis Univ. Soc. Jes 
1730. folio.

— defunctorum. Brunsbergae, typ 
Collegii S Jesu 1731. folio.

—- defunctorum, iuxta usum eccle- 
siae rom arae, cum ordine et canone 
extensae: Leoooli 1746. folio.

Kijows.
— defunctorum, ju x ta  ubum eccle- 

siae romanae, cum rubricis, ritu cele 
braLdi et absolvendi, ordine item et 
eanone extensae. Adjecta sunt in fine 
ordo exequiarum et decreta quaedam 
ad celebrationem missarum defunctorum 
spectantia. Leopoli, typis I. Filipowicz 
1756. folio, k . 2, str. 30.

Z ozdobą na  blasze ry tą, obrazem duszy 
w czyscu gorejącej, tudzież P an a  jezuss 
n a  krzyżu, gdzie u  spodu podpis: J .  F i
lipowicz (ryt.). Kijows. — K ra  ińs.

— Toż:... et canone extensae. A.d- 
jecta sunt in fine, Ordo exequ:arum 
et Decreta quaedam ad celebratioiiem 
M'ssarum defunctorum spectantia. V ar
saviae, typis Sacrae Regiae Majestatif 
et Reipublicae in Collegio Scholara P ia
rum Anno Domini M DCCLVI (1756) 
folio, str. 42.

R ozpoczyna: E ubricae generales de missh 
defunctorum. Kończy: D ecreta quaedan 
in  ordine. Jagiell.
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—- defunetorum, juxta usu.n eecle- 
siae romanae, cum ordine et canone 
extensae. (Tu rycina kościotrupa). Cum 
licentia ordinarii. Cracoviae. Typis ty- 
pogr: suae Celsitudinis, Praefecto R. R. 
Petro Antonio Firola. Anno Domini 
M .DCC.LVIII (1758). folio, str. 41.

Na odwrocie ty t . : lłitu s celebrandi missam.
Jag iell.

— T o ż: . . .  et canone extensae. 
Brunsbergae Typis Coll. S. Jesu Anno 
D. 1758 folio, str. 40

— defunetorum, ad usum Ecclesia- 
rum Regni Poloniae et M. D. Lit. re- 
impressae. Lublini 1760. folio.

— defunetorum. Lovicii, typis S.
C. Primatialis 1765.

— defunetorum, ju x ta  usum eccle- 
siae Romanae, cum ordine et canone 
extensae. Loviciae. Typis suae Celsi- 
tudinir Prim atialis, Archiepiscopi gne- 
snensis anno Domini 1781. folio, s. 38

Jagiell.
— Toż:... ecclesiae romanae cum 

ordine et canonae extensae. Lovicii
1784.

— pro defuuctis tantum  deservien- 
tes, ex Missali Romano recognito de- 
sumptae, cum Ordinario et Canone, ut 
in ipsis servatur. Ad usum ecclesiarum 
Regni Poloniae. Cracoviae, in officina 
Andreae Petricouij, S. R. M. typogr 
anno Dni M .DC.XLI (1641). folio, 
str. 56.